www.shaangu.com - 1 -

证券代码：601369           证券简称：陕鼓动力           公告编号：临 2022-040

西安陕鼓动力股份有限公司

关于职工代表监事辞职及补选职工代表监事的公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

西安陕鼓动力股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于近日收到李根柱先生辞去

公司第八届监事会职工代表监事职务的申请。李根柱先生辞去职工代表监事职务后，仍

在公司担任其他职务。

公司对李根柱先生在任职工代表监事期间为公司发展所做出的贡献表示衷心的感

谢。

为保证监事会的正常运行，根据《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的规定，

公司于 2022 年 7 月 15 日召开职工代表大会，选举张毅先生（简历附后）为公司第八届

监事会职工代表监事，任期自本次职工代表大会决议通过之日起至第八届监事会任期届

满之日止。

特此公告。

    西安陕鼓动力股份有限公司监事会

二〇二二年七月十五日

附件

张毅先生简历：

张毅先生，1990 年 5 月出生，中共党员，硕士学历，经济师。现任西安陕鼓动力股

份有限公司战略管理部部长助理。曾从事人力资源管理、行政管理、体制机制改革、员

工股权激励等方面工作。